TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 12/BG-QTCSVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  17  tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) có nhu cầu cung cấp thực phẩm cho hoạt động

gặp mặt đầu năm 2025 của Viên chức - Người lao động Trường Đại học Quốc tế, kính

mời các đơn vị báo giá theo nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung báo giá:

STT Nội dung ĐVT Số

lượng

Ghi chú

1 - Bánh mì Baguette Ổ 50

2  - Bánh mì Sandwich  Gói 400g 30

3 - Chả lụa Kg 14

4 - Chả bò Kg 13

5 - Giò Jambon giò heo Kg 14

6 - Nem quế Kg 13

7 - Pate Hộp 300g 14

8 - Bơ Hộp 300g 14

2. Thông tin báo giá phải ghi rõ các nội dung sau:

- Giá bao gồm thuế VAT và các chi phí có liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Ngày giao hàng: Ngày 10 tháng 02 năm 2025.

- Địa điểm thực hiện: Trường ĐHQT, Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành phố

Thủ đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Ghi chú:

-Thời hạn nộp báo giá: Trước 11 giờ 30 phút ngày 20 tháng 01 năm 2025.

- Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Huỳnh Thị Cao Khương

+ Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất (Phòng O2.702), Trường ĐHQT.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành phố Thủ đức, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Trường ĐHQT rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Hoàng Vân

		2025-01-17T14:54:51+0700